
 
 

Esihistoria esille -tapahtuma Kuralan Kylämäellä 15.–18.9.2022 
 
Kuralan Kylämäessä katse kohdistetaan kauemmas menneisyyteen, onhan mäellä ollut asutusta ainakin 1400 
vuotta. Esihistoria esille tapahtumassa tieto, taito ja osaaminen nousee esille. Oleellisia, jotta pystyi selviytymään 
pohjolan arjesta.  Kuralan Kylämäki ottaa varaslähdön Turun päivään ja täyttyy syyskuussa erilaisilla taitajilla. 
Luvassa on tuttuun tapaan jokaiselle jotakin: opastuksia, muinaistekniikan osaajien työnäytöksiä, pienoisnäyttelyitä 
sekä asiantuntijaluentoja viikonloppuohjelmassa. Tänä vuonna muinainen äänimaailma ja soittimet on yksi 
teemoista. 

 
Koululaisryhmillä on mahdollisuus tulla tutustumaan esihistoriaan torstaina 15.9. klo 9–15 ja perjantaina 
16.9. klo 9–15. Valita voi kahdesta vaihtoehdosta. Vierailulle kannattaa varata vähintään 1,5–2 tuntia. 
 

• Opastus Kuralan muinaishistoriaan to ja pe klo 9, 10.30 ja 13  
Opastus vie kyläkierrokselle Jaaninojan viereiselle kalmistoalueelle. Jos jää aikaa ja on väljyyttä voi 
tutustua työnäytösalueeseen opastuksen jälkeen.  
TAI 

• Tutustuminen työnäytösalueisiin to ja pe klo 9, 10, 11, 12 ja 13 (kaksi ryhmää/aika) 
Tryskimakasiinissa, Kokeiluverstaalla ja piha-alueella. 

 
Esihistoria esille tapahtumassa on päivittäin runsas, kiinnostava nonstop ohjelma, jossa voi seurata eri alan 
taitajien monipuolista osaamista; muinaiset soittimet esitellään, villan käsittelyä kuidusta kankaaseen, värjäystä, 
nauhantekoa, nahkatöitä, jousen valmistusta, puu- ja tuohitöitä, pronssivalua... Tietoa saa myös esihistoriallisista 
kulkuvälineistä ja metsästyksestä. Monenlaisia ahaa-elämyksiä on siis tarjolla. Karjataidon tila kertoo lampaista ja 
villasta. Pienoisnäyttelyt tuovat tietoa Kuralan Kylämäen alueen historiasta sekä Ravattulan Ristimäen 
muinaispuvusta.  
Tapahtuma levittäytyy Kokeiluverstaalle ja sen ympäristöön sekä Tryskimakasiiniin Hyllykankareenpolun vieressä.  
 
 

Ilmoita ryhmäsi: https://kuntapalvelut.fi/turunmuseot/courses.php?l=fi#pos-9-30-141 
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